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資料提供平成28年1月15日
大館能代空港管理事務所

総務班 菅原
TEL 0186-63-1001

美の国あきたネット掲載 有

平成２７年１２月分の大館能代空港利用状況について

〔定期便〕

平成２７年１２月の東京便の利用者数は、８，２２４人で、前年同月より５５５人、率にし

て７．２％の増であった。搭乗率は３９．８％であった。

〔貨物〕

平成２７年１２月の東京便の貨物取扱量は４，８７２．５㎏であった。主な内訳としては、

衣類が５３２．９㎏、活犬が３１５．４㎏、製品が４９８．７㎏、野菜が２２．１㎏などとな

っている。

前年同月比で、入荷は１，１４８．８㎏の減、出荷は８７５．２㎏の増となっており、全体

では２７３．６㎏の減であった。

〔チャーター便〕

チャーター便の運航はなかった。



運　航　な　し

445.3 5,146.1 △ 1,148.8 875.2 △ 273.6

４．チャーター便

出 荷 合 計

東 京 3,552.0 1,320.5 4,872.5 4,700.8

出 荷 合 計 入 荷

48.6% 2,155 101.8%52.0% 1,460 1,443 17 1.2% 119,263

３．貨物取扱量 （単位：Ｋｇ）

平成２７年１２月 平成２６年１２月 前 年 と の 比 較

入 荷 出 荷 合 計 入 荷

東 京 1,460 1,446 14 1.0% 121,418

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

予 定 実 績 欠航 欠航率 予 定 実 績 欠航 欠航率

平成２７年１月～１２月 平成２６年１月～１２月
利用 者数
増 減

555

２．定期便利用人員（年累計） （単位：回、人）

8,224 39.8%

利用者数
対 前 年
同 月 比

124 118東 京 124 0.0%124 0 6 4.8%

欠航率 予 定 欠航 欠航率

7,669 39.2% 107.2%

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

運 航 回 数
利用 者数 搭乗率

予 定 実 績 実 績

大館能代空港　利用状況　総括表

平成２７年１２月

１．定期便利用人員（月計） （単位：回、人）

平成２７年１２月 平成２６年１２月
利用 者数
増 減

利用者数
対 前 年
同 月 比

欠航

7,267 

5,543 

9,429 

8,135 

12,167 

9,453 9,549 

13,695 

12,403 

12,726 

11,227 

7,669 

7,423 

5,786 

9,275 

8,453 

12,344 

9,654 

10,641 

13,917 

12,840 

11,928 

10,933 8,224 
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（人） 月別利用者数の推移（全路線合計）
利用者数 H27

利用者数 H26
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